
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫТАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

А7А
с. Кытманово

Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального
образования Кытмановский
сельсовет Кытмановского района 
Алтайского края на период с 2015 до 
2030 года

4

В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2004 года № 
210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», от 27 июля 2010 года №190 «О теплоснабжении», от 23 ноября 
2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», приказом 
Министерства энергетики РФ и Министерства регионального развития РФ от 
29 декабря 2012 года № 565/667 "Об утверждении методических 
рекомендаций по разработке схем теплоснабжения", Совет депутатов 
Кытмановского сельсовета Кытмановского района Алтайского края района 
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 
Кытмановский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на период 
с 2015 до 2030 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

В.К.Роор


